[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

Д У М А

шестой  созыв

____________________________________________________________

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
28.06.2018 г. № 70-Р
О    награждении знаком отличия «За заслуги перед городским округом Заречный»

Рассмотрев решение комиссии по предварительному рассмотрению материалов к награждению знаком отличия «За заслуги перед городским округом Заречный» от 08.06.2017 г. № 5, представления и ходатайства организаций городского округа Заречный, Думы городского округа Заречный о награждении знаком отличия «За заслуги перед городским округом Заречный», на основании Положения о награждении знаком отличия «За заслуги перед городским округом Заречный», утвержденного решением Думы от 05.12.2013 г. № 167-Р,

             Дума решила:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городским округом Заречный» в 2018 году:

      1.1. Шептякова Валентина Леонидовича за большой авторитет у жителей, обретенный многолетней трудовой деятельностью в атомной промышленности, общественной деятельностью, большой вклад в развитие местного самоуправления городского округа, активное участие в решении вопросов жизнеобеспечения города и в связи с празднованием Дня города Заречный;

          1.2. Телегину Любовь Николаевну за многолетнюю деятельность в области культуры, формирование и становление Управления культуры городского округа Заречный, организацию и активное участие в культурной жизни города и в связи с празднованием Дня города Заречный;

   1.3. Морозову Светлану Петровну за многолетний добросовестный и безупречный труд, высокое профессиональное мастерство, большой личный вклад в укрепление здоровья сельского населения и в связи с празднованием Дня города Заречный.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном.

Председатель Думы городского округа

В.Н. Боярских